
Dieta

Jan Burian

Krevety vysoušejí rohovku
z sádla jsou uhry
palačinky leží ploše v žaludku
vepřové není dobré pro srdce
ryby nejsou dobré pro řezníka
kuře není dobré pro kuře
karbenátky nejsou dobré pro nic

žádnou kroupovou polévku v těhotenství
žádnou cibuli v manželství
sladké je hříšné
kyselé je nebezpečné
slané krátí život
hořké ho protahuje

z marmelády jsou zplihlé uši
lodní suchary stahují plovací měchýř
z vajec rostou křivě ruce
sýr má vliv na čich
křen má vliv na chuť
koláče mají vliv na sluch

ředkvičky omezují obzor
hrách zaráží vývoj
květák bere rozhled
snídaně bere chuť k jídlu
večeře ji povzbuzuje
jídlo není dobré pro žaludek
život je nezdravý
chlamst
chlamst
chlamst

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

